

Obec Rozsochatec
Obecní úřad Rozsochatec
Rozsochatec č. p. 97
PSČ 582 72

Datovou schránkou

O B E C ROZSOCHATEC	
Došlo	
Č.j.:	40/2022/202
Počet listů/příloh	3

V Chotěboři dne 7. 2. 2022

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážení,

obracím se na Vás v právním zastoupení společnosti **Verka construction s.r.o.** se sídlem Prácheň 865 583 01 Chotěboř, IČ 067 79 468 (dále jen „společnost“), která je žadatelem ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a dovoluji si Vás v zastoupení společnosti požádat o poskytnutí následujících informací.

Na základě smlouvy o dílo uzavřené dne 23. 8. 2018 mezi obcí Rozsochatec a společností ECOSTONE s.r.o., IČ 287 96 331, byla provedena rekonstrukce místní komunikace vedoucí od hlavní silnice k nádraží (dále jen „místní komunikace“). V této souvislosti si Vás v zastoupení společnosti dovoluji požádat o zodpovězení následujících dotazů a poskytnutí související dokumentace.

- 1) Bylo pro účely výše uvedené rekonstrukce místní komunikace vydáno stavební povolení a územní rozhodnutí anebo územní souhlas příslušného stavebního úřadu? Prosím o poskytnutí kopie územního rozhodnutí/souhlasu a stavebního povolení případně o sdělení důvodů, pro něž nebyla výše uvedená rozhodnutí a povolení vydána.
- 2) Byla pro účely rekonstrukce místní komunikace poskytnuta dotace? Pokud ano, dovoluji si Vás v zastoupení společnosti požádat o poskytnutí kopie rozhodnutí o poskytnutí dotace.
- 3) Jakým způsobem je řešeno odvodnění zaasfaltované plochy místní komunikace? Prosím o poskytnutí kopie projektové dokumentace, na jejímž základě byla provedena rekonstrukce místní komunikace.
- 4) Do jaké třídy je řazena místní komunikace ve smyslu ust. § 6 odst. 2 zák. o pozemních komunikacích?

Výše uvedené informace a kopie příslušných listin zašlete, prosím, na dobírku na adresu **JUDr. Aneta**
Poscíplová, advokátka, Břevnická 1204, 583 01 Chotěboř a to ve lhůtě do 15 dnů ode dne přijetí
této žádosti.

Příloha: *plná moc*

S pozdravem

JUDr. Aneta Poscíplová
advokátka
Česká republika, 583 01 Chotěboř
Poscíplová
JUDr. Aneta Poscíplová
advokátka

Obec Rozsochatec, 582 72 Rozsochatec č.p. 97

Advokátní kancelář
JUDr. Aneta Pospíšková
Břevnická 1204
181 01 Praha 18

Č.j. 40/2022/ROZ

V Rozsochatci 21.2.2022

Vážená paní doktorko,

ve věci Vašeho klienta společnosti ~~Perka construction s.r.o., se sídlem Chotěboř~~ reagujeme na Vaši žádost o poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., v úplném znění:

- 1) na opravu místní komunikace č. parc. 250/30 v k.ú. Rozsochatec nebylo vydáno stavební povolení ani územní rozhodnutí, nebo územní souhlas stavebního úřadu. Vzhledem k rozsahu rekonstrukce nebyla tato rozhodnutí dle sdělení stavebního úřadu třeba.
- 2) na opravu místní komunikace k nádraží ČD byla poskytnuta dotace z Programu rozvoje regionů – MMR, název akce : Rekonstrukce místní komunikace Rozsochatec – Idčíslo 117D815009135- kopie rozhodnutí v příloze.
- 3) uvedenou komunikaci Obec Rozsochatec zakoupila od společnosti České dráhy a.s., se sídlem Praha 1, Nábřeží I. Svobody 1222, PSČ 11015. Předmětem smlouvy nebyla samostatně stavba kanalizace na uvedeném pozemku a nevíme, jak bylo v minulosti řešeno odvodnění komunikace. Projektová dokumentace pro rekonstrukci nebyla požadována a nebyla zhotovena.
- 4) místní komunikace je zařazena jako účelová komunikace třídy III.

Snažili jsme se Vaši žádosti zcela vyhovět dle podkladů, které máme k dispozici. Pokud byste ale považovala za nutné další doplnění, budeme se snažit po Vašem upřesnění Vašim požadavkům vyhovět.

S pozdravem

O B E C
ROZSOCHATEC
582 72 Rozsochatec č.p. 97
IČO: 002 68 151
.....
Svoboda Dušan, starosta Obce Rozsochatec

Příloha: kopie rozhodnutí o přidělení dotace